令和 6 年 1 月 25 日
企業・大学・専門学校等ご担当者様

第 17 回全国高等学校情報教育研究会全国大会
愛知大会実行委員会

（公印省略）

第 17 回全国高等学校情報教育研究会全国大会（愛知大会）への
協賛協力について（お願い）

春和の候、関係の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび、全国の情報教育関係者が研究発表・協議等を行う、標記の全国大会を開催す

ることになりました。
つきましては、大会の目的を達成するため、下記の要領で協賛のご協力を賜りたく存じます。

例年、全国から 200 名以上の高等学校情報教育担当教員や大学・専門学校・関連企業担当の方々

が参加され、多くの企業・大学・専門学校より広告掲載等のご協賛をいただくことにより円滑な

大会運営を行っております。
本大会の開催にあたり、趣旨をご理解いただき、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 大会名称 第 17 回 全国高等学校情報教育研究会全国大会（愛知大会）
２ 大会目的 全国の情報教育関係者が一堂に会し、講演、研究発表、協議、情報交換等をと

おして、教科「情報」の在り方及び課題解決の方策を探り、実践的な指導力の

向上を図る。
３ 主催 全国高等学校情報教育研究会
４ 共催 愛知県高等学校情報教育研究会
５ 日程 令和 6 年 8 月 3 日（土）から 8 月４日（日）まで
６ 会場 〒480-1198 愛知県長久手市茨ケ廻間 1522 番 3

愛知県立大学 長久手キャンパス
https://www.aichi-pu.ac.jp/

７ 協賛内容 詳細につきましては、別紙「協賛に関する募集要項」をご覧ください。
８ 申込締切 令和 6 年 6 月 3 日（月 ）
９ 申込方法 別紙「協賛申込書」を電子メール（kyousan17@zenkojoken.jp）にて送信くだ

さい。追って、協賛金振込手続等をご連絡いたします。
10 そ の 他 大会の詳細につきましては、別紙「大会開催案内」をご覧ください。

【問合せ先】
協賛担当 愛知県立幸田高等学校  都築 修平
e-mail：kyousan17@zenkojoken.jp